

CENNET YAZA HAZIR

Ege Denizi'nin Cennet koyunda konumlanan Mandarin Oriental, Bodrum, sezonu yenilikleriyle açtı. Özel hizmetleriyle konuklarını unutamayacakları bir deneyime davet ediyor.

Ege Denizi'nin masmavi sularına bakan çarpıcı panoramik manzarası ve denizesifir konumu ile Mandarin Oriental, Bodrum, Akdeniz stiline farkıyla misafirlerine lüks bir kaçış mekanı sunuyor. Dünyaca ünlü tasarımcı Antonio Citterio tarafından tasarlanan tesiste bulunan 129 oda, süit, daire ve villa, doğayla iç içe hissedeceğiniz manzara eşliğinde modern tarzın iyi bir örneği. Teknoloji ve eğlence sistemleriyle donatılmış konaklama seçeneklerinin tamamında güneşlenme alanı, teras veya balkon, bazılarında ise özel bahçe ve sonsuzluk havuzu bulunuyor.

BUTLER HİZMETİ

Butler hizmetinden yararlanmak isterseniz, rezervasyon aşamasından itibaren konaklamayı tamamen kendi tercihinize göre düzenleyebilirsiniz. Seyahat programınızı kişiye özel hale getirerek yemek yemek ya da çevrede gitmek istediğiniz yerlerin yanı sıra hobilerinizi de butler ile birlikte planlayabilirsiniz.



HER DAMAĞA AYRIR RESTORAN

Sekiz bar ve restoranı ile Mandarin Oriental, Bodrum, ünlü şefler tarafından hazırlanan ve deniz manzaralı sofistike mekanlarda servis edilen yenilikçi mutfaklara sahip. Trattoria tarzı İtalyan restoranı Assaggio, rahat bir ortamda keyifli bölgesel yemekler servis ederken, Japon restoranı Kurochan, modern Japon mutfağının örneklerini sunuyor. Sofra, Türk kahvaltısı dahil olmak üzere yerel ve uluslararası lezzetlerin mekanı. The Mandarin Cake Shop, ekmeğe, çikolata, hamur işleri ve makaronlar için doğru

adres. Şık Blue Beach Club & Bar ve Pool Bar & Restaurant lezzetli atıştırmalıklar, tapas, mezeler ve kokteyller hazırlıyor. Tesisin en öne çıkan restoranı olan Bodrum Balıkçısı'nın rahat ortamındaysa deniz ürünleri yiyebilirsiniz. Mandarin Bar'ın şık ve modern ortamında lezzetli kokteylleri yudumlayabilirsiniz.

ÇOCUKLARA ÖZEL AKTİVİTELER

Beyaz kumlu iki plajı ve upuzun bir sahil şeridi olan tesiste, dalış ve şnorkelle yüzmeden tenis ve basketbola kadar

VOGUE ♦ TANITIM



Dünyaca ünlü tasarımcı Antonio Citterio tarafından tasarlanan tesis, manzara eşliğinde doğayla iç içe hissedeceğiniz modern tarzın iyi bir örneği.

çeşitli sportif aktiviteler var. Tesisin Worldwide Kids ile ortaklaşa yönetilen aktiviteleri arasında 4-18 yaş arasındaki misafirler için Çocuklara Özel Kulüp yer alıyor.

